
 
 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
 
  CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 018/2022, Pregão 

Eletrônico nº 012/2022, Contrato nº 020/2022. Contratado: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 
05.340.639/0001-30. Constitui objeto do presente Termo Aditivo a 

prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência previsto no 
contrato n.º 020/2022. Valor Total do Contrato R$2.452.990,00 (dois 

milhões, quatrocentos e cinquenta e dois mil, novecentos e noventa 
reais). Dotações Orçamentárias: 3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 

1.633.000 RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO CONSÓRCIO 
(3.3.90.30.001 – COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS). 
3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 1.659.002 - GESTÃO DO SAMU 

(3.3.90.30.001 – COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS). Vigência: 04/04/2023 

até 03/04/2024. Juiz de Fora, 29/03/2023. 
 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 
 


